VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.81 adottata nella seduta del 28.12.2001, 
esecutiva ai sensi di legge; 

DATO ATTO CHE in base alla deliberazione sopracitata la tariffa afferente per un loculo 
nel quarto casellario corrisponde ad € 1.859,24, per cui l’importo complessivo ammonta ad      
€ 1.859,24 (milleottocentocinquantanove/24); 

VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria per quanto attiene alla durata delle 
concessioni; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

RITENUTO che nulla osta all’accettazione della concessione del loculo cimiteriale;